

Pressmeddelande: Haninge Golfklubb satsar stort på golf för alla.

Haninge, 2023-08-30

Haninge Golfklubb öppnar nu sina portar till den nyligen färdigställda Slottsbanan, en 18-hålsbana som välkomnar golfare från alla kategorier och åldrar – från nybörjare och elit till barn och äldre. Denna banbrytande anläggning markerar en viktig milstolpe för södra Stockholmsområdet och erbjuder en golfupplevelse i världsklass vid Årsta Slott.

Den nydesignade Slottsbanan av Christian Lundin är inte bara en banbrytare för området, den har också potential att rankas bland Sveriges topp 20 golfbanor. Banans utformning inkluderar fem valfria utslagsplatser på varje hål för att skapa en trevlig spelupplevelse oavsett golfhandicap. Den vackra och naturnära designen av banan, inspirerad av slottsmiljön och omgivande natur, gör den till en unik speldestination.

Haninge Golfklubb har varit hem för flera av Sveriges mest framstående proffsgolfare, inklusive Alexander Norén, Kristoffer Broberg, Isabella Deilert och Vincent Norrman. Vincent Norrman, Sveriges mest framgångsrika spelare på PGA Touren där han i år blev 69:a på FedEx Cup, är medlem på Haninge Golfklubb.

"Vi strävar efter att vara en anläggning som erbjuder golfspel för alla, från nybörjare till elit, Slottsbanan 18 hål och Ängsbanan 9 hål i en inspirerande slottsmiljö med hög kvalitet och stark gemenskap för medlemmar, gäster och partners," säger VD & klubbchef Patrik Engvall.

Slottsbanan är resultatet av en imponerande design av banarkitekten Christian Lundin, känd för sitt arbete med banor som Öster by Stenson vid Österåker GK. Lundins vision kombinerar hed- och skogsmiljöer, och banans bunkrar och vattendrag är utformade med en unik organisk estetik. Banans flexibla design ger spelarna möjlighet att välja mellan fem olika utslagsplatser och ger varje hål en dynamisk utmaning.

"Haninge Golfklubbs slottsmiljö och vackra natur inspirerade mig att skapa en bana som utmanar, samtidigt som den erbjuder en trevlig spelupplevelse för alla golfare oavsett erfarenhetsnivå," säger Christian Lundin.

För mer information, vänligen kontakta: Patrik Engvall, VD & Klubbchef Telefon: 08 586 301 12 E-post: patrik@haningegk.se

För bilder och ytterligare information om banprojektet, besök:

<https://www.haningegk.se/press>